RF7.2WQ/NhB-N2JY01(I)

；外机型号：

RF7.2WQ/NhB-N2JY01(O)

）

台 63 6300 396900

整机6

年原厂

质保

4
5匹柜式空

调
格力

KFR-120LW/(12537S)FNh

Ar-B2JY01（内机型号：

KFR-120L(12537S)FNhAr

-B2JY01；外机型号：

KFR-120W/FNhXK06-B2）

台 183 8200 1500600

整机6

年原厂

质保

投标总价
人民币大写：贰佰壹拾伍万叁仟伍佰元整

小写：2153500.00元

投标人名称(企业电子签章)： 新乡市康桥商贸有限公司

法定代表人或授权委托人（个人电子签章）：

日 期： 2025 年 12 月 19 日

注：1．以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；

2．“投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“投标总价”一致；

3．投标人应按招标文件中《招标采购的货物清单》所列货物填写本表。

4．对于质保期未填写部分，视同投标人承诺完全满足招标文件要求。